

طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤل و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
 حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
 خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع زر - طبقه اول
 تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۱
 کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
 چاپ: میناق



پیامبر گرامی اسلام(ص):

سه گروه هستند که دعایشان رد نمی شود:

کسی که فراوان، خدا را یاد می کند

و مظلوم و پیشوای عادل

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۲۲

ریشه ضرب المثل های فارسی

گرگ باران دیده

این ترکیب وصفی که اکنون به صورت ضرب المثل در آمده کنایه از افراد مجرب و آزموده است که گرم و سرد روزگار را چشیده، تنبیه و فراز زندگی را درنوردیده، در بوته سختی ها و دشواری ها آبدیده شده باشند. مثل بالا بیشتر درمحل دم و کمتر به منظور مدح و ستایش به کار می رود.

علامه دهخدا در مورد این مثل سائر و مصطلح معتقد است که: «گرگ بچه از باران می ترسد و در وقت باران از سوراخ خود بیرون نمی آید هرچند گرسنه و تشنه باشد، اما چون گرگی بیرون خانه خود باشد و از اتفاقات، او را باران درگیرد و ببیند از او آفتی و ضرری نمی رسد بار دیگر دلبری می شود و از باران خائف نمی گردد»

اگر به همین دلیل و علت بسنده کنیم باید بگویم گرگ بچه باران دیده نه گرگ باران دیده، زیرا واژه گرگ در این ترکیب وصفی ناظر بر گرگهای بزرگ است که در صحرا و بیابانها به دنبال طعمه تلاش و دوندگی می کنند. اگر غرض و مقصود گرگ بچه بود اولاً گرگ بچه را به جای گرگ در مثل بالا به کار می بردند. شادروان دکتر محمد معین هم در فرهنگ جامع و بی نظیر خود به نقل از سایر فرهنگها ذیل واژه گرگ راجع به ریشه این ضرب المثل می نویسد: «گویند گرگ از باران می ترسد و در باران از سوراخ خود بیرون نمی آید اما همین که در صحرا باشد و باران بخورد دیگر ترسش می ریزد».

ولی از همه ی اینها محتمل تر «گرگ بالان دیده» می باشد که در اینجا معنی لغوی «بالان» به معنای دام و تله است. یعنی گرگی که یک بار در تله افتاده باشد و یا از دام و کین شکارچی رسته باشد تجربه ای گرانها دارد و به قولی دیگر گرفتار نخواهد شد.

قلقلی: شایعه پردازان بیماری روحی و روانی دارند

برخورد قانونی صورت بگیرد. من از همه کسانی که در این خیر هم برای بسیاری ناراحت کننده بود. من از آن شب تا امروز تماس های بسیاری از نقاط مختلف و حتی کشورهای خارجی داشته ام و همه پیگیر حالم بودند. وی در پایان گفت: درست نیست که یکسری افراد چنین اخباری را نشر بدهند و بعد هم آزادانه در جامعه به کار و زندگی خود مشغول باشند. به نظر باید ریشه نشر این اخبار کاذب کشف شده و با افراد خاطی

«شهرام لاسمی» که بیشتر به اسم قلقلی شناخته می شود با ابراز ناراحتی از انتشار خبر مرگش، انتشار دهندگان چنین پیام هایی را بیمار دانست.

«شهرام لاسمی» گفت: چند شب پیش به همراه خانواده ام مهمانی بودم که ناگهان سیل تماس های تلفنی آغاز شد و همه پیگیر سلامتی من بودند.

وی ادامه داد: خانواده ام از شنیدن این خبر خیلی ناراحت شدند و فکر می کنم کسانی که چنین اخبار و پیام هایی را در فضای مجازی منتشر می کنند بیمار روحی و روانی هستند و حتما برای درمان باید به پزشک مراجعه

بازگشت فریمه فرجامی به دنیای سینما پس از ۱۱ سال

فیلم «تاول» به تهیه کنندگی و کارگردانی بهمن کامیار در مرحله تصویربرداری قرار دارد. این فیلم یک درام اجتماعی به قلم بهمن کامیار است که در خلاصه آن آمده است: «تاول» که می زند باید از آن رها شوی، رهایی از بندهایی که گره آن بازشدنی نیست و تا باز نشود، بار این زخم بر دوش خواهد ماند».

فیلمبرداری «تاول» در لوکیشن هایی همچون شهرک سینمایی دفاع مقدس، بیمارستان عمل، پانسیون و امامزاده پنج تن لویزان انجام می شود و تا هفته های آینده مراحل تصویربرداری آن به پایان خواهد رسید. در فیلم «تاول» بازیگرانی چون هستی مهدوی فر، حسین سلیمانی،

به گزارش خبرگزاری مهر، این بازیگر که آخرین بار در سال ۱۳۸۲ با فیلم «کاغذ دیواری زرد» مقابل دوربین قرار گرفته بود، پس از ۱۱ سال با فیلم «تاول» به کارگردانی بهمن کامیار به دنیای بازیگری بازگشته است.

فریمه فرجامی که در بیش از یک دهه گذشته به دلیل بیماری از بازیگری دور مانده بود، این روزها با طی درمان و مراقبت های پزشکی در شرایط جسمانی خوبی به سر می برد و با روحیه ای مناسب در مقابل دوربین قرار گرفته و ایفاگر نقش زنی نامطلوع بود که در یک خوابگاه با شخصیت اول داستان هم اتاق است و با ماجراها و اتفاقاتی که برای دختر جوان می افتد همراه می شود.

امروز شما

متولدین فروردین: حس و حال شما مدام در حال تغییر کردن است و به خاطر همین پیام های دردم برهم و پیچیده ای دریافت می کنید و همچنین در پنهان کردن احساساتتان زیاد موفق نیستید. با این وجود به نفعتان است که بین مسائلی که سریع باید بهشان رسیدگی شود و اهداف بلند مدتتان تعادل برقرار کنید.

متولدین اردیبهشت: اگر شما وقت خیلی زیادی را با دوستان و خانواده تان گذرانده اید، الان خیلی واجب است که زمان بیشتری برای خود بگذارید. اگر چه و سوسه شده اید پروژه جدیدی را آغاز کنید، ولی حالا تمام کردن کارهایی که نیمه کاره رهاپشان کرده بودید از اهمیت بیشتری برخوردار است.

متولدین مرداد: امروز اشتیاق دارید که دوباره به دوستانتان بپیوندید، چرا که کاملاً برای چیزهای جدید که در زندگی تان هستند شور و هیجان دارید. خوشبختانه هم اکنون متعادل کردن آرزوهایتان به منظور فعالیت های اجتماعی یا احساس نیاز برای استقامت داشتن برای شما به اندازه کافی اهمیت دارد.

متولدین تیر: شما امروز بر سر دواهی قرار گرفته اید. شاید دلنشان خواهد که با عجله از این دوراهی بگذرید، بنابراین می توانید از شر آن خلاص شده و مسیر دیگری را برگزینید. اما وقتی که شروع می کنید، می بینید که راه های بسیار زیادی از آنها منشعب می شود و آن راهی که شما در زندگی تان برمی گزینید تأثیرات طولانی مدتی خواهد داشت. همه چیز را به حال خود بگذارید، زمان آن را حل می کند.

متولدین مرداد: لزومی ندارد درباره جایگاه و موقعیت خود زیادی مبالغه کنید؛ چرا که کمتر حرف زدن از زیادی حرف زدن بیشتر تأثیر می گذارد. مغرور بودن به خود باعث عقب گرد شما می شود. باوجود اینکه اگر به روشنی خود را مطرح کرده و خودتان باشید دیگران هم شما را خواهند دید.

متولدین شهریور: انواع دوستی ها و روابط در دسترس شما هستند، اما شما همان دوستی های پیشین خود را داشته باشید، چرا که بیش از اندازه به همه اعتماد کرده و از اعتماد شما سوء استفاده می شود. اول تصمیم بگیرید که چه می خواهید و بعد برای رسیدن به هدف خود دست به کار شوید.

متولدین مهر: امروز یکی از دوستانتان یا شریک زندگی تان به خاطر دلیل نامشخص و پنهانی از دست شما عصبانی می شود. تا جایی که می توانید مهربان و دلسوز باشید و بیشتر به او توجه کنید. دلسوزی و مهربانی - و نه آشفتنگی و دستپاچی - دوباره صلح و آشتی را برقرار می کند.

متولدین آبان: شما امروز سعی می کنید که شکست های خود را جبران کنید، اما مشکل واقعی مربوط به اتفاقاتی که در زمان حال رخ داده نیست. عقده های روحی مربوط به گذشته می تواند کاملاً مانع به وجود آمدن جریان های عاطفی در زندگی تان شود. شما که نمی خواهید به خاطر مشکلات گذشته لذت بردن از زمان حال را از خودتان دریغ کنید؟!!

متولدین آذر: به جای اینکه به پشت سر خود نگاه کرده و پربایه تصمیمات گذشته خود که منجر به شکست شده بود تصمیم گیری کنید، روی پتانسیل هایی که جلوی روی شما قرار دارد تمرکز کنید. لزومی ندارد اشتباهات گذشته را دوباره تکرار کنید!!

متولدین دبه: متأسفانه ممکن است واقعیت یا آرزوهای شما هماهنگ نباشد و نتوانید هر چه می خواهید داشته باشید. توجه کردن به مسائل احساسی افراد دیگر به خودتان نیز کمک می کند و لازم است یادآوری کنیم که باید به این احساسات از دید جدی تری رسیدگی کنید.

متولدین بهمن: شما نگران افرادی که دوستانان دارید هستید، اما حتی اگر آنها گرفتار مشکل هم بشوند، باز نمی توانید از نیازهای خودتان مهم هستند را انجام دهید، اگر چه باعث می شود از قرار گرفتن در شرایط مشکل دور بمانید، اما در درازمدت باعث ناراحتی اطرافیان تان می شود.

متولدین اسفند: شما امروز خیلی ناراحت هستید، چرا که دوستان صمیمی و خانواده تان احساسات و علائق شما را درک نمی کنند. اما سرزنش کردن آنها به خاطر عدم توجه شان کاری اشتباه است. شما الان فقط باید نقش خود را در شرایط اخیر به خوبی نشان داده و وظایف خود را انجام دهید.

ساخت داروی معجزه آسایی که پیری را متوقف می کند

محققان گامی بلند به سوی تولید دارویی برداشته اند که اثرات پیری را به تاخیر انداخته و درعین حال سطح سلامت افراد بزرگسال و مسن را ارتقا می بخشد.

تولید ترکیبات دارویی موثر در به تاخیر انداختن فرآیند سالمندی سابقه ای طولانی در علم پزشکی دارد با این حال در کمتر مواردی پیش آمده که محصول دارویی مورد نظر کارایی لازم را داشته باشد.

محققانی که بر روی این دارو کار کرده اند متوجه بهبود چشمگیر عملکرد سیستم ایمنی بدن به واسطه به کارگیری این دارو شدند. این دارو گذرگاه سیگنال دهی ژنتیکی را مورد هدف قرار می دهد که با فرآیند پیری عملکرد سیستم ایمنی بدن در ارتباط است.

بررسی های آزمایشگاهی نشان داده که این ترکیب دارویی واکنش سیستم ایمنی بدن به واکنش آفلو آنز را تا ۲۰ درصد ارتقا می بخشد. محققانی که در فرآیند تولید این دارو در نیویورک حضور داشته اند آن را بر روی ۲۰۰ فرد ۶۵ سال به بالا طی چند هفته مورد بررسی قرار داده و با نتایج امیدوارکننده ای نیز روبرو شدند.

اتاق عمل مدیری قابل پخش می شود

رضا پورحسین قائم مقام معاون سیما درباره سریال های تلویزیونی در نوروز ۹۴ نیز گفت: «شبهه» - هابی که هر ساله در ایام نوروز سریالی مدیری می کند و گنجاندن سریال مناسبی را در برنامه خود دارند، برای نوروز ۹۴ نیز به همین ترتیب عمل خواهند کرد و همان طور که می دانید از مدت ها قبل سریالهای خود را شروع کرده اند و قاعدتاً در زمان مدیریت جدید هم این سریال ها همان روند تولید خود را نیز پیش خواهند برد.

پورحسین درباره توقف سریال «اتاق عمل» به کارگردانی تهران مدیری نیز گفت: اطلاعی از روند تولید و

علیرضا خمسه و پرویز پورحسینی در یک سریال پلیسی

در حال تولید است. در این سریال بازیگرانی چون: کامبیز دریا، بهنوش طباطبایی، کامران فتعی، کاوه سماک باشی، مجید واشقانی، متین ستوده، مجید مشیری، امیر حمیدزاده، مریم خداحمی حسین توشه، مجید سعیدی، علی صالحی و (با حضور) علیرضا خمسه و پرویز پورحسینی در این سریال بازی دارند و اخیراً حسین توشه، مهدی صبایی، علی صالحی و مجید سعیدی هم به جمع بازیگرانی اضافه شدند. این سریال مضمونی پلیسی دارد و فیلمنامه آن توسط سعید نعمت اله در حال نگارش است و در خلاصه داستان آن آمده: رسول دوست عزیز و رفیق میکائیل، به اشتباه قربانی توپنه اشتباهی نوروز است، در ۱۵ قسمت ۴۵ دقیقه ای برای شبکه یک سیما

زبان آموزان ممتاز آموزشگاه زبان کیش ایرانیان در ترم پاییز ۹۳

آموزشگاه زبان کیش ایرانیان با کادری مجرب از اساتید دانشگاه، جهت ترم زمستان زبان آموز می پذیرد

کازرون - بولوار ارتش - جنب اداره راهنمایی و رانندگی - ۴۲۲۱۰۲۲۱

فازنه کاویانی B2	فاطمه نوحی FF2b	غزل نظریور B3	هانیه رضانی B3	زهرا جعفری زاده B2	اسما رنجبر FF1a	لیلا آراین خواه AF starter.Int	مهسا آدینه AF1a	اسما عباسی AF2b	مریم فریدونی B4	منظر مرادی AF starter.Int	سحر دهقانی FF2b
امیر محمد محمدی B2	پوریا دهقان B4	ابوالفضل همتی B2	فضل اله عباسی FF3b	علی رضایی B3	محمد امین حسین پور B4	محمد امین صحابی B4	محمد امین تقضلی B3	سپیده فیرمانی B1	نگین رضایی B4	رکسانا رزمی B1	

چاپ عکس دانش آموزان ممتاز در روزنامه طالع با تخفیف ویژه دانش آموزی